
国道G358线安溪虎邱至龙涓公路工程（高仑坪隧道）项目符合

生态保护红线内允许有限人为活动论证报告编制服务结果公告

1、项目名称：国道G358线安溪虎邱至龙涓公路工程（高仑坪隧道）项目符合生

态保护红线内允许有限人为活动论证报告编制服务

2、招标编号： BWZBAX-2024035

3、采购单位名称：安溪茶都投资有限公司

联系人：小康 联系方式：15880996368

4、招标代理机构名称：福建省宝沃项目管理有限公司

招标代理机构地址：安溪县金融行政府服务中心 4A1207

联系人：小黄 联系电话：15880996368

5、项目开标日期： 2024年 07月 04日

6、采购单位确定日期： 2024年 07月 05 日

7、中标情况:

9、评标委员会成员名单： 陈逸伦、林剑文、陈志平

特此公告！

招标代理：福建省宝沃项目管理有限公司

2024年 07月 05 日

合 同

包
项目名称 数 量 成交金额（元） 中标人

1

国道G358线安溪虎邱至龙

涓公路工程（高仑坪隧道）

项目符合生态保护红线内允

许有限人为活动论证报告编

制服务

1项 115000.00
福建闽晟勘测规划

有限公司


	国道G358线安溪虎邱至龙涓公路工程（高仑坪隧道）项目符合生态保护红线内允许有限人为活动论证报告编制

	



